,

,,
qui Feudi titulo tributi quondam

,, fuerant , conceffos fuiffe jure Li-

„ velli pro annuis viginti Denariis

„ Paulo Glemonenfi Zutti filio , Fran-

,, cifcus Utinenfis refert

.

„ Quum autem venditor probe con-

„ ie£lare nequiret
,

propriumne ef-

„ iet
,
quod vendebat , an Feudum ,

„ promifcue vendebat , fi proprium

,, pro proprio , fi Feudum pro Feudo

.

De vendittone proprii pro proprio
,

Feudi pro Feudo.

„ MCCCXXXV. pridie Idus Ja-

„ nuarii, Jacobum Johannem de Fon-

„ tebono Libris ducentis vendidiffe

„ Simoni Butriano Henrici filio de-

„ cimam in Pagnaco & Alnico, pro-

„ prium pro proprio , Feudum pro

„ Feudo , tefiis eft Nicolaus Civita-

,, tenfis.

„ Si ver6 nofcebat ,
proprium non

„ effe , non autem cujus effet Do-

„ mini Feudum , vendebat pro Feu-

„ do , cujufcumque Domini reperi-

„ retur.

„ MCCCLTV. Idibus Februarii ,

„ Concium Vorlici Tricefimani fi-

„ lium \ Jacobo Attimio Francifci

„ filio Decimam quamdam in Ador-

,, gnano ad eam emiffe formulam

,

„ au£lor eft Pantaleo Tricefimanus.

„ Non infifto pro re rohoranda e-

„ xemplis
,

quae vulgo funt pluri-

„ ma. Ego fane ob hujufmodi licen-

„ tiam crediderim Feuda multa cum

„ propriis , Ecclefiaftica cum profa-

,, nis ufque adeo confufa fuiffe , ut

„ qui nunc fumma quoque rerum co-

„ gnitione excellunt , ac prudentiae

„ laude, ex decem agellis Feudali-

„ bus unum vix integrum invenire

A a » pof-
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j, poflint : tantum negotii nobis vendi-

„ tatio faceffivit. Dicendum erat heic

,, etiam oppidatim de Feudis : fed

5, operofa funfiio Jureconfultum exi.

„ git, aut profefforem terfioris litc-

„ raturae , (juum ob Legum ftudia

,

j, & Latinae Linguae peritiam mini-

„ mum ex eis conflatum fit ad il-

„ luftrandam Patriam
,

quidquid in

„ cun£lis Tabellionibus egregium ef-

„ fe poflit . Ceterum ne videar ali-

„ cui fufpeiHius , ut minus vera fcri-

„ pferim , ad Scribas unumquemque
„ remitto , h. quibus paffim retuli

„ me decerpfiffe , ut parte ne ex a-

„ liqua
,
quod fcripfi , cum veritate

„ pugnet, certior fiat .

Hiec ille Anonymus de Feudis Pa-

triarchatus Aquilejenfis
,

quorum fi-

miHa , aut certe tot numero , an

quifqurm alius Princeps in ufu olim
habuerit , nefcio . De tam peregrino

argumento , quum literas olim de-

difTem ad Abbatem Jofephum Binium
Utinenfem , cui nemo fortafife par eft

in Forojulienfium Antiquitatum ftu-

dio atque peritia , relcripfit ille, fi-

bi effe Chartas complures, vel An-
no MCXLVL confcriptas, in quibus